ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 21-1-72, факс 8 (42331) 21-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

 22.10.2015г.                                                                                                                      №  138
О переводе помещения в
часть жилого дома

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района,  заявления гр. Федоровой Н.В. от 21.10.2015г. от 662,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести перевод помещения №3 в здании жилого дома, расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Советская, д. 5 на назначение - часть жилого дома.

2.   Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.

3.   Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                          Е.Г. Зайцева